EDITAL DE INSCRIÇÃO E ELEIÇÃO DE DELEGADOS

O Sindicato dos Servidores Público e Empregados Celetistas nas Fundações e Entidades do Sistema Estadual de
Atendimento Socioeducativo ao Adolescente em Conflito com a Lei do Estado de São Paulo - SITSESP, inscrito
no CNPJ n.º: 25.327.779/0001-85, sito a Rua Engenho Velho n.º 111, Tatuapé - São Paulo, neste ato
representado por seu presidente Sr. Neemias de Souza Silva, portador do RG: 30.479.104-0 e CPF:
520.232.575-49, no uso das atribuições estatutárias, comunica a todos associados em pleno gozo dos seus
direitos estatutário à abertura de processo eleitoral de delegado sindical, que será realizado nos centros pré-
determinados neste edital nos dias 29 e 30 de setembro e 1, 2, 3, 6, 7, 8 , 9 e 10 de outubro de 2025. As
inscrições ocorrerão no ato das assembleias eleitorais, sendo necessário o candidato ser filiado a entidade
sindical e os critérios estarão disponíveis nos locais de votação e na entidade sindical para quem desejar maiores
informações.

As assembleias eleitorais ocorrerão nos Centros em dia e hora determinados na forma que segue:

29/09/2025 às 08h – CASA TOPÁZIO

1 DELEGADO

RUA DOMINGOS PAIVA N° 618 - BRÁS  - São Paulo - CEP:03043070 – SP

29/09/2025 às 08h30 – CASA JOÃO DO PULO

1 DELEGADO

AVENIDA MORVAN DIAS DE FIGUEIREDO N° 4210 - VILA MARIA - São Paulo CEP:02170000 – SP

29/09/2025 às 09h – CASA OURO PRETO

1 DELEGADO

AVENIDA MORVAN DIAS DE FIGUEIREDO N° 4210 - VILA MARIA - São Paulo  -  CEP:02170000 – SP

29/09/2025 às 09h – CASA ITAPARICA

1 DELEGADO

RUA DOMINGOS PAIVA N° 618 - BRÁS  -São Paulo  CEP:03043070 – SP

29/09/2025 às 10h – CASA JUQUIÁ

1 DELEGADO

RUA CORONEL MURSA N° 270 -  BRÁS  -São Paulo  CEP:03043050 – SP

29/09/2025 às 10h – CASA GUARULHOS

1 DELEGADO

RUA MINISTRO HIPÓLITO N° 3650 - Guarulhos  -JARDIM ARACILIA  -  CEP:07250010 – SP

29/09/2025 às 10h30 – CASA GUAY

1 DELEGADO

RUA MINISTRO HIPÓLITO N° 3700  - CIDADE ARACILIA -Guarulhos  CEP:07250010

29/09/2025 às 11h – CASA RIO PARANÁ

1 DELEGADO

RUA CORONEL MURSA N° 270 - BRÁS -São Paulo  CEP:03043050 – SP

29/09/2025 às 11h – CASA SERRA DA CANTAREIRA

1 DELEGADO

RUA MINISTRO HIPÓLITO N° 3750  -CIDADE ARACILIA -Guarulhos   CEP:07250010 – SP

29/09/2025 às 11h – CASA VILA GUILHERME

1 DELEGADO

AVENIDA MORVAN DIAS DE FIGUEIREDO N° 4210  - VILA MARIA  - São Paulo -  CEP:02170000 - SP

29/09/2025 às 11h30 – CASA GOVERNADOR MÁRIO COVAS

1 DELEGADO

AVENIDA CONDESSA ELISABETH DE ROBIANO N°450 VILA MARIA - São Paulo -CEP:03074000 - SP

29/09/2025 às 12h – CASA TÁMISA

1 DELEGADO

RUA CORONEL MURSA N° 270 - BRÁS - São Paulo  CEP:03043050 – SP

29/09/2025 às 12h – CASA BELA VISTA

1 DELEGADO

AVENIDA CONDESSA ELISABETH DE ROBIANO N° 450- VILA MARIA  - São Paulo CEP:03074000 – SP

29/09/2025 às 12h30 – CASA SÃO PAULO

1 DELEGADO

AVENIDA CONDESSA ELISABETH DE ROBIANO N° 450-VILA MARIA - São Paulo CEP:03074000 – SP

29/09/2025 às 13h – CASA RIO TURIASSÚ

1 DELEGADO

RUA CORONEL MURSA N° 270 - BRÁS- São Paulo CEP:03043050 - SP

29/09/2025 às 13h – CASA ITAQUÁ

1 DELEGADO

ESTRADA PEDRO DA CUNHA ALBUQUERQUE LOPES N° 3367 -  Itaquaquecetuba PEROBAL -
CEP:08584584 – SP

29/09/2025 às 13h – CASA ÔNIX

1 DELEGADO

AVENIDA CONDESSA ELISABETH DE ROBIANO N° 450-VILA MARIA - São Paulo CEP:03074000 – SP

29/09/2025 às 14h – CASA NOVA VIDA

1 DELEGADO

AVENIDA MORVAN DIAS DE FIGUEIREDO N° 4210 - VILA MARIA  - São Paulo- CEP:02170000 – SP

29/09/2025 às 14h30 – CASA TERRA NOVA

1 DELEGADO

RUA ZAIRE N° 208  - JARDIM ADRIANE -  Itaquaquecetuba- CEP:08598740 – SP

30/09/2025 às 07h– CASA ITAQUERA

1 DELEGADO

AVENIDA MIGUEL IGNÁCIO CURI N° 1311 - ITAQUERA-  São Paulo - CEP:08295005 – SP

30/09/2025 às 09h – CAIP SÃO FRANCISCO

1 DELEGADO

AVENIDA NAÇÕES UNIDAS N° 1233 - VILA LEOPOLDINA- São Paulo - CEP:05310000 – SP

30/09/2025 às 10h – CASA CHIQUINHA GONZAGA

1 DELEGADO

RUA JAPURUCHITA N° 300 -  ALTO DA MOOCA - São Paulo - CEP:03128070 – SP

30/09/2025 às 11h – CASA PIRITUBA

1 DELEGADO

RUA STEFANO MAUSER N° 661 -  CHÁCARA PARAÍSO  - São Paulo - CEP:05175200 – SP

30/09/2025 às 13h – CASA RUTH PISTORI

1 DELEGADO

AVENIDA ESTADO N° 1949 - BOM RETIRO  - São Paulo - CEP:01107000 – SP

01/10/2025 às 14h – CASA MARÍLIA

1 DELEGADO

RODOVIA SP 333 N° KM 343 - MARÍLIA  -  CEP:17500970 – SP

01/10/2025 às 15h - CASA BOTUCATU

1 DELEGADO

AVENIDA JOSÉ ÍTALO BACCHI N° S/Nº JARDIM AEROPORTO  -Botucatu - CEP:18606851 – SP

02/10/2025 às 07h – CASA SANTO ANDRÉ I

1 DELEGADO

AVENIDA DOM JORGE MARCOS DE OLIVEIRA N° 193 - VILA GUIOMAR - Santo André - CEP:09090480 –
SP

02/10/2025 às 08h – CASA SEMILIBERDADE ARARÉ

1 DELEGADO

RUA DOS BURITIS N° 649- JARDIM ORIENTAL  -  São Paulo -CEP 04321002 – SP

02/10/2025 às 08h – CASA IRAPURU I

1 DELEGADO

ESTRADA MUNICIPAL 3 (IRU) N°KM 6(LADO DIREITO) BAIRRO PATURY - Irapuru- CEP:17880000 – SP

02/10/2025 às 08h – CASA LORENA

1 DELEGADO

ESTRADA CHIQUITO DE AQUINO, KM 002, SANTA LUCRECIA – CEP: 12612-550

02/10/2025 às 08h – CASA NELSON MANDELA

1 DELEGADO

AVENIDA LÚCIO LUCIANO N° KM231 NÚCLEO RESIDENCIAL PRESIDENTE GEISEL - Bauru -
CEP:17033530 – SP

02/10/2025 às 08h30 – CASA SANTO ANDRÉ II

1 DELEGADO

AVENIDA D. JORGE MARCOS DE OLIVEIRA N°193 -VILA GUIOMA -Santo André -CEP:09090480 – SP

02/10/2025 às 09h – CASA SEMILIBERDADE GUARAREMA

1 DELEGADO

RUA ABARA N° 80 -  JARDIM DAS ACÁCIAS - São Paulo - CEP:04707040 – SP

02/10/2025 às 09h – CASA IRAPURU II

1 DELEGADO

ESTRADA MUNICIPAL 3(IRU) N°KM 6 (LADO DIREITO) BAIRRO PATURY  -Irapuru - CEP:17880000 – SP

02/10/2025 às 09h – CASA BAURU

1 DELEGADO

AVENIDA LÚCIO LUCIANO N° KM 231 NÚCLEO RESIDENCIAL PRESIDENTE GEISEL - Bauru
CEP:17033530 – SP

02/10/2025 às 10h – CASA SEMILIBERDADE CAETANOS

1 DELEGADO

RUA CAETANOS N° 135 -  VILA REGENTE FEIJÓ - São Paulo -  CEP:03335010 – SP

02/10/2025 às 10h – CASA TAUBATÉ

1 DELEGADO

AVENIDA AMADOR BUENO DA VEIGA N° 5050 -JARDIM JARAGUÁ - Taubaté - CEP:12062400 – SP

02/10/2025 às 11h – CASA SEMILIBERDADE BAURU

1 DELEGADO

RUA PRINCESA ISABEL N° 10-46  JARDIM BECHELI  – BAURU

02/10/2025 às 11h – CASA DIADEMA

1 DELEGADO

AVENIDA ANTÔNIO PIRANGA N° 1500 CENTRO - Diadema - CEP:09911160 – SP

02/10/2025 às 12h - CASA JACAREI

1 DELEGADO

RODOVIA PRESIDENTE DUTRA N° KM 173 CHÁCARAS REUNIDAS IGARAPÉS  - Jacareí -CEP:12330280
– SP

02/10/2025 às 12h – CASA SEMI LBERDADE AZÁLEIA

1 DELEGADO

RUA SÍRIA, 582 - PQ SÃO JORGE -São Paulo- CEP:03086-040  – SP

02/10/2025 às 13h – CASA ARAÇA

1 DELEGADO

ESTRADA GOULART N° KM 1,45 FAZENDA DO ESTADO - Araçatuba -CEP:16060280 – SP

02/10/2025 às 13h– CASA SÃO BERNARDO

1 DELEGADO

RUA SERVIDÃO PARTICULAR N° 112 BATISTINI-São Bernardo do Campo  -  CEP:09842095 – SP

02/10/2025 às 14h – CASA SEMILIBERDADE URAÍ

1 DELEGADO

RUA AUGUSTO OESTERGREEN N° 237- VILA BEATRIZ  -  São Paulo - CEP:03644010 – SP

02/10/2025 às 14h – CASA ARAÇATUBA

1 DELEGADO

ESTRADA DO GOULART N° S/Nº SANTA LUZIA  - Araçatuba- CEP:16011073 – SP

02/10/2025 às 14h30 – CASA SEMILIBERDADE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

1 DELEGADO

RUA SEBASTIÃO HUMEL N° 920 CENTRO- São José dos Campos-  CEP:12210200 – SP

02/10/2025 às 16h30 – CASA MAUÁ

1 DELEGADO

AVENIDA PAPA JOÃO XXIII N° 3741 VILA NOEMIA  - Mauá -CEP:09370800 – SP

02/10/2025 às 16h30 – CASA TAMOIOS

1 DELEGADO

RODOVIA TAMOIOS N° KM 12 DA PERNAMBUCANA  -São José dos Campos- CEP:12228845 – SP

02/10/2025 às 17h - CASA TRÊS RIOS - IARAS

1 DELEGADO

ESTRADA VICINAL JAIR GILBERTO CAMPANATTI N° KM 2 - IARAS - CEP:18779899 – SP

02/10/2025 às 17h30 – CASA SERRA DA MANTIQUEIRA

1 DELEGADO

RODOVIA TAMOIOS N° KM 12  DA PERNAMBUCANA -São José dos Campos-CEP:12228845 – SP

03/10/2025 às 08h – CASA RIO DOURADO - LINS

1 DELEGADO

ESTRADA DO SABINO (RODOVIA DAVID EID N° KM 2 ) LINS - CEP:16401490 – SP

03/10/2025 às 08h - CASA CARAGUATATUBA

1 DELEGADO

ESTRADA PIRASSUNUNGA, 600 RIO CLARO - CARAGUATATUBA - CEP:11660971

03/10/2025 às 08h - CASA FEMININA ANITA GARIBALDI

1 DELEGADO

RODOVIA SALIM ANTONIO CURIATI N° KM 21+500 METROS- CERQUEIRA CÉSAR-CEP:18769899 – SP

03/10/2025 às 09h – CASA VITÓRIA RÉGIA - LINS

1 DELEGADO

RODOVIA DAVID EID N° KM 1,5 LINS  -  CEP:16401490 – SP

03/10/2025 às 09h - CASA FEMININA CERQUEIRA CÉSAR

1 DELEGADO

RODOVIA SALIM ANTONIO CURIATI N° KM 21 + 500 METROS-  CERQUEIRA CÉSAR - CEP:18769899 –
SP

03/10/2025 às 10h - CASA JOÃO PAULO II

1 DELEGADO

RODOVIA SALIM ANTONIO CURIATI N° KM 21 + 500 METROS- CERQUEIRA CÉSAR-CEP:18769899 – SP

03/10/2025 às 13h – CASA SEMILIBERDADE SÃO JOSÉ RIO PRETO

1 DELEGADO

AVENIDA DA SAUDADE N° 3829 VILA SANTA CRUZ  - São José do Rio Preto - CEP:15014020 – SP

03/10/2025 às 14h – CASA SÃO JOSÉ RIO PRETO

1 DELEGADO

RODOVIA DÉLCIO CUSTÓDIO DA SILVA N° KM 3,5 FAZENDA SÃO PEDRO-São José do Rio Preto

CEP:15048000 – SP

06/10/2025 às 08h – CAIP PIRACICABA e CASA RIO PIRACICABA

1 DELEGADO

RODOVIA SP-147 N° KM 138,5 VILA AREÃO  -  Piracicaba -CEP:13414020 – SP

06/10/2025 às 09h – CASA SOROCABA I

1 DELEGADO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO DE SOUZA NETTO N° 550/560 APARECIDINHA- Sorocaba - CEP:18087210 –
SP

06/10/2025 às 10h - PERUÍBE

1 DELEGADO

RODOVIA PADRE MANOEL DA NÓBREGA Nº KM 347 - RUA 4  - PERUÍBE– SP - CEP: 11750000

06/10/2025 às 10h – CASA SOROCABA II

1 DELEGADO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO DE SOUZA NETTO N° 550/560 APARECIDINHA - Sorocaba- CEP:18087210 –
SP

06/10/2025 às 11h – CASA SOROCABA III

1 DELEGADO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO DE SOUZA NETTO N° 570 APARECIDINHA  -Sorocaba- CEP:18087210 – SP

06/10/2025 às 12h – CASA LIMEIRA

1 DELEGADO

RODOVIA ANHANGUERA N° SP 330 KM 138 -JARDIM OLGA VERONI - Limeira

06/10/2025 às 12h – CASA MONGAGUÁ

1 DELEGADO

AVENIDA DOS MARISCOS N° S/Nº BALNEÁRIO CAVALO MARINHO  - Mongaguá-CEP:11730000 – SP

06/10/2025 às 12h – CASA SOROCABA IV

1 DELEGADO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO DE SOUZA NETTO N°200 APARECIDINHA  -Sorocaba- CEP:18087210 – SP

06/10/2025 às 14h – CASA ESPERANÇA

1 DELEGADO

RODOVIA GLADYS BERNARDES MINHOTO N° SP 129 - KM 63 VILA BELO HORIZONTE-Itapetininga

CEP:18211265 – SP

06/10/2025 às 14h – CASA MORRO AZUL

1 DELEGADO

RODOVIA ANHANGUERA N° SP 330 KM 138 JARDIM OLGA VERONI - Limeira-  CEP:13487170 – SP

06/10/2025 às 14h – CASA PRAIA GRANDE I

1 DELEGADO

RUA CINCO N° 21 - RIBEIRÓPOLIS   -    Praia Grande -  CEP:11714110 – SP

06/10/2025 às 15h – CASA PRAIA GRANDE II

1 DELGEGADO

RUA COUTO DE MAGALHÃES N° 16 RIBEIRÓPOLIS    -  Praia Grande -  CEP:11714290 – SP

07/10/2025 às 08h – CASA MOGI MIRIM

1 DELEGADO

RODOVIA WILSON FINARDI N° SP 191 - MOGI MIRIM    -    CEP:13800970 – SP

07/10/2025 às 09h – CAIP FRANCA e CASA FRANCA

1 DELEGADO

AV. DR. SIDNEY ROMEU DE ANDRADE N° S/N JARDIM MARAMBAIA  - FRANCA - CEP:14409652 – SP

07/10/2025 às 09h – CASA LARANJEIRAS

1 DELEGADO

RODOVIA WILSON FINARDI N° SP 191-  MOGI MIRIM   -     CEP:13800970 – SP

07/10/2025 às 09h - CAI GUARUJÁ e  CASA GUARUJÁ

1 DELEGADO

AVENIDA ADEMAR DE BARROS N° 571 VILA SANTO ANTÔNIO   -   GUARUJÁ -  CEP:11430000 – SP

07/10/2025 às 11h – CASA SEMI LIBERDADE RIBEIRÃO PRETO

1 DELEGADOS

RUA PIRACICABA N° 1444 JARDIM PAULISTA   -   RIBEIRÃO PRETO -  CEP:14090230 - SP

07/10/2025 às 13h – CASA ANDORINHAS

1 DELEGADO

AVENIDA COMENDADOR ALADINO SELMI N° S/Nº VILA SAN MARTIM  - Campinas  CEP:13069096 – SP

07/10/2025  às 13h30 – CASA CÂNDIDO PORTINARI

1 DELEGADO

RODOVIA GEOVANA APARECIDA DELIBERTO N°KM 2 ZONA RURAL-Ribeirão Preto -CEP:14034000 - SP

07/10/2025 às 14h – CASA VILA SÃO VICENTE

1 DELEGADO

RODOVIA PADRE MANOEL DA NÓBREGA N°KM282 JARDIM SAMARITA  - São Vicente-CEP:11346300 –
SP

07/10/2025  às  14h30   – CASA RIBEIRÃO PRETO

1 DELEGADOS

RODOVIA GEOVANA APARECIDA DELIBERTO N°KM2 QUINTA DA BOA VISTA -Ribeirão Preto
CEP:14034000 – SP

07/10/2025 às 14h – CASA MAESTRO CARLOS GOMES

1 DELEGADO

AVENIDA COMENDADOR ALADINO SELMI N° S/Nº VILA SAN MARTIM  - Campinas - CEP:13069096 – SP

07/10/2025  às  15h30 - RIO PARDO

1 DELEGADO

RODOVIA GEOVANA APARECIDA DELIBERTO N° KM 2 ZONA RURAL -  Ribeirão Preto - CEP:14034000 -
SP

07/10/2025 às 15h – CASA CAMPINAS

1 DELEGADO

AVENIDA COMENDADOR ALADINO SELMI N° S/Nº VILA SAN MARTIM  - Campinas - CEP:13069096 – SP

08/10/2025 às 09h – CASA SERTÃOZINHO

1 DELEGADO

RODOVIA CARLOS TONANI SP 333 N° KM 92 CHÁCARA BOA VISTA - Sertãozinho- CEP:14160970 – SP

08/10/2025 às 11h – CASA ARARAQUARA

1 DELEGADO

RUA JOSÉ GORLA N° 145 CONDOMÍNIO SATÉLITE  - ARARAQUARA- CEP:14808585 – SP

08/10/2025 às 14h – CASA SÃO CARLOS

1 DELEGADO

AVENIDA AYRTON SALVADOR LEOPOLDINO JUNIOR N° S/Nº CONJUNTO HABITACIONAL WALDOMIRO
LOBBE SOBRINHO   - SÃO CARLOS - CEP:13570829 – SP

09/10/2025  às 11h – CASA ATIBAIA

1 DELEGADO

RODOVIA FERNÃO DIAS KM 27 N° +300m Tanque  - ATIBAIA -  CEP:12954000 – SP

09/10/2025 ás 10h - SEDE

1 DELEGADO

RUA FLORÊNCIO DE ABREU, 848 - CENTRO HISTÓRICO - SÃO PAULO - CEP:01030-001

09/10/2025 às 10h – CASA OSASCO I

1 DELEGADO

RUA JOSÉ PASCOWITCH N° 100 - CHÁCARA EVEREST - Osasco - CEP:06149070 - SP

09/10/2025 às 11h – CASA OSASCO II

1 DELEGADO

RUA JOSÉ PASCOWITCH N° 100 - CHÁCARA EVEREST -  Osasco -  CEP:06149070 – SP

10/10/2025 às 08h – CASA NOVO TEMPO

1 DELEGADO

ESTRADA DO GOVERNO N° S/N POUSO ALEGRE  - FRANCO DA ROCHA - CEP:07859340 - SP

10/10/2025 às 09h30 – CASA TAPAJÓS

1 DELEGADO

ESTRADA DO GOVERNO N° S/N POUSO ALEGRE - FRANCO DA ROCHA -  CEP:07859340 – SP

10/10/2025 às 11h – CAIP JACARANDÁ

1 DELEGADO

ESTRADA DO GOVERNO N° S/N POUSO ALEGRE  -  FRANCO DA ROCHA -  CEP:07859340 - SP

10/10/2025 às 14h – CASA MANACÁ DA SERRA

1 DELEGADO

RUA MARCUS VINÍCIUS DONADEL GÓES N° 100 - FRANCO DA ROCHA CEP:07859380 – SP

10/10/2025 às 15h – CASA SEMILIBERDADE JUNDIAÍ

1 DELEGADO

AVENIDA SAMUEL MARTINS N° 80 VILA PROGRESSO  - JUNDIAÍ - CEP:13202251 – SP

São Paulo, 24 de setembro de 2025.

Neemias de Souza

Presidente Sitsesp